
Bezirksverband Dresden 2022/23
1. Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Graupa 18 18 0 0 217:53 +164 36:0
2 SV Dresden-Mitte 1950 IV 18 14 0 4 166:105 +61 28:8
3 TTC Elbe Dresden II 18 12 0 6 161:111 +50 24:12
4 SV Motor Mickten Dresden II 18 10 1 7 141:130 +11 21:15
5 SV Sachsenwerk Dresden 18 8 1 9 132:140 -8 17:19
6 TSV Penig 18 7 2 9 128:145 -17 16:20
7 TTC Elbe Dresden III 18 7 0 11 121:150 -29 14:22
8 Post SV Dippoldiswalde 18 6 1 11 112:162 -50 13:23
9 TTC 49 Freital 18 3 1 14 90:182 -92 7:29

10 HSG Mittweida 18 2 0 16 90:180 -90 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2022 14:00 HSG Mittweida TSV Penig 6:9
So. 11.09.2022 18:00 TSV Graupa SV Sachsenwerk Dresden 14:1
Do. 15.09.2022 19:00 TTC Elbe Dresden III TTC Elbe Dresden II 6:9
Sa. 17.09.2022 18:00 SV Sachsenwerk Dresden TTC Elbe Dresden III 14:1
So. 25.09.2022 11:00 TSV Graupa TTC Elbe Dresden III 12:3
Di. 27.09.2022 19:30 SV Motor Mickten Dresden II TTC Elbe Dresden II 6:9
Sa. 01.10.2022 10:00

14:30
19:00

SV Dresden-Mitte 1950 IV
SV Sachsenwerk Dresden
SV Motor Mickten Dresden II

HSG Mittweida
HSG Mittweida
Post SV Dippoldiswalde

12:3
11:4
11:4

Di. 04.10.2022 19:00 TTC Elbe Dresden II TTC Elbe Dresden III 13:2
Sa. 08.10.2022 10:00

14:00
Post SV Dippoldiswalde
Post SV Dippoldiswalde

SV Dresden-Mitte 1950 IV
TTC 49 Freital

7:9
9:6

So. 16.10.2022 10:00 TSV Penig TTC 49 Freital 11:4
So. 23.10.2022 10:00 TSV Penig TTC Elbe Dresden III 10:5
Sa. 29.10.2022 13:00

14:00
18:00
18:30

Post SV Dippoldiswalde
TTC Elbe Dresden II
TTC Elbe Dresden III
TTC Elbe Dresden II

SV Sachsenwerk Dresden
HSG Mittweida
HSG Mittweida
TTC 49 Freital

4:11
9:6

11:4
11:4

Di. 01.11.2022 19:00 TSV Graupa TTC Elbe Dresden II 12:3
Sa. 05.11.2022 10:00

14:00
18:00
18:30

SV Dresden-Mitte 1950 IV
HSG Mittweida
TSV Penig
TTC 49 Freital

SV Motor Mickten Dresden II
Post SV Dippoldiswalde
Post SV Dippoldiswalde
SV Motor Mickten Dresden II

9:6
9:6

5:10
2:13

Sa. 12.11.2022 10:00
14:00
14:00
14:00
18:30

TSV Graupa
Post SV Dippoldiswalde
SV Sachsenwerk Dresden
TTC Elbe Dresden II
TTC Elbe Dresden II

HSG Mittweida
TTC Elbe Dresden III
TSV Penig
SV Dresden-Mitte 1950 IV
TSV Penig

13:2
9:7

12:3
6:9

14:1
So. 13.11.2022 10:00 TTC 49 Freital TSV Graupa 3:12
Di. 15.11.2022 19:30 SV Motor Mickten Dresden II SV Sachsenwerk Dresden 5:10
Sa. 19.11.2022 10:00 SV Dresden-Mitte 1950 IV TSV Graupa 6:9
So. 20.11.2022 10:00 TTC 49 Freital SV Sachsenwerk Dresden 3:12
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Bezirksverband Dresden 2022/23
1. Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2022 14:00

14:00
18:30
19:00

TTC Elbe Dresden III
TSV Graupa
TTC Elbe Dresden III
TTC Elbe Dresden II

TTC 49 Freital
Post SV Dippoldiswalde
SV Dresden-Mitte 1950 IV
Post SV Dippoldiswalde

11:4
13:2
3:12
10:5

Sa. 03.12.2022 14:00
14:00

SV Dresden-Mitte 1950 IV
HSG Mittweida

SV Sachsenwerk Dresden
TTC 49 Freital

11:4
5:10

So. 04.12.2022 10:00
16:00

TSV Penig
HSG Mittweida

SV Motor Mickten Dresden II
SV Motor Mickten Dresden II

6:9
6:9

Di. 06.12.2022 19:30 TTC 49 Freital SV Dresden-Mitte 1950 IV 5:10
Sa. 10.12.2022 14:00

15:00
18:00

SV Sachsenwerk Dresden
TSV Graupa
TTC Elbe Dresden III

TTC Elbe Dresden II
TSV Penig
SV Motor Mickten Dresden II

5:10
12:3
5:10

Sa. 07.01.2023 14:00 SV Dresden-Mitte 1950 IV TTC Elbe Dresden II 9:6
So. 08.01.2023 10:00

16:00
TSV Penig
TSV Graupa

HSG Mittweida
TTC 49 Freital

9:6
13:2

Sa. 14.01.2023 14:00
18:00
19:00

SV Sachsenwerk Dresden
TTC Elbe Dresden III
TSV Graupa

SV Motor Mickten Dresden II
TSV Penig
SV Motor Mickten Dresden II

2:13
12:3
11:4

So. 15.01.2023 10:00 TTC 49 Freital TTC Elbe Dresden II 2:13
Sa. 21.01.2023 14:00 HSG Mittweida SV Dresden-Mitte 1950 IV 2:13
So. 22.01.2023 10:00 TSV Penig TTC Elbe Dresden II 9:6
Sa. 28.01.2023 18:00

19:00
TTC Elbe Dresden III
SV Motor Mickten Dresden II

TSV Graupa
HSG Mittweida

3:12
9:6

So. 29.01.2023 10:00
15:00

TSV Penig
HSG Mittweida

SV Sachsenwerk Dresden
TSV Graupa

8:8
3:12

Sa. 04.02.2023 14:00
14:30
18:30

SV Sachsenwerk Dresden
SV Dresden-Mitte 1950 IV
TTC Elbe Dresden III

TSV Graupa
Post SV Dippoldiswalde
Post SV Dippoldiswalde

2:13
14:1
11:4

So. 05.02.2023 10:00 TTC 49 Freital TSV Penig 9:7
Di. 28.02.2023 19:30 TTC 49 Freital TTC Elbe Dresden III 4:11
Sa. 04.03.2023 10:00

14:00
15:00
19:00

Post SV Dippoldiswalde
Post SV Dippoldiswalde
SV Motor Mickten Dresden II
TTC Elbe Dresden III

TSV Graupa
TTC Elbe Dresden II
SV Dresden-Mitte 1950 IV
SV Sachsenwerk Dresden

4:11
9:7

5:10
10:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2023 18:30 TTC Elbe Dresden II SV Motor Mickten Dresden II 12:3
So. 12.03.2023 10:00 TSV Penig SV Dresden-Mitte 1950 IV 10:5
Sa. 18.03.2023 10:00

14:00
14:00
14:00
18:30

Post SV Dippoldiswalde
Post SV Dippoldiswalde
SV Sachsenwerk Dresden
HSG Mittweida
HSG Mittweida

TSV Penig
SV Motor Mickten Dresden II
TTC 49 Freital
TTC Elbe Dresden III
TTC Elbe Dresden II

9:6
5:10
6:9

4:11
5:10

Fr. 24.03.2023 19:30 SV Sachsenwerk Dresden Post SV Dippoldiswalde 9:6
Sa. 25.03.2023 14:00

14:00
15:00
19:00

TSV Graupa
HSG Mittweida
SV Motor Mickten Dresden II
SV Motor Mickten Dresden II

SV Dresden-Mitte 1950 IV
SV Sachsenwerk Dresden
TSV Penig
TTC 49 Freital

12:3
5:10
8:8
9:6

So. 26.03.2023 10:00 TTC 49 Freital Post SV Dippoldiswalde 8:8
Do. 30.03.2023 19:00 TTC Elbe Dresden II TSV Graupa 4:11
Sa. 01.04.2023 14:00 SV Sachsenwerk Dresden SV Dresden-Mitte 1950 IV 3:12
So. 02.04.2023 10:00 TTC 49 Freital HSG Mittweida 6:9
Sa. 15.04.2023 14:00

18:00
SV Dresden-Mitte 1950 IV
TTC Elbe Dresden II

TTC Elbe Dresden III
SV Sachsenwerk Dresden

10:5
9:7

Sa. 22.04.2023 14:00
14:00
14:00
15:00

SV Dresden-Mitte 1950 IV
Post SV Dippoldiswalde
TSV Penig
SV Motor Mickten Dresden II

TTC 49 Freital
HSG Mittweida
TSV Graupa
TTC Elbe Dresden III

12:3
10:5
5:10
11:4
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